MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

PORTARIA 20/2024 - PRAE/REITORIA/IFPB, de 30 de dezembro de 2024.PORTARIA 20/2024 - PRAE/REITORIA/IFPB, de 30 de dezembro de 2024.

A Pró-Reitora de Assuntos do Ins/tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba, no uso de suas

atribuições regimentais conferidas através da Portaria de nomeação nº 2.063 - REITORIA/IFPB, de 24 de outubro

de 2022, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista a PORTARIA Nº 524, DE 24 DE MARÇO DE 2023, que

dispõe sobre a regulamentação do Programa de Gestão e Desempenho (PGD) do IFPB.

RESOLVE:RESOLVE:

Art. 1° Autorizar os servidores relacionados abaixo a par/ciparem do Programa de Gestão e Desempenho da Pró-

Reitoria de Assuntos Estudan/s, observando as disposições do Edital PRAE nº 01/2024, de 25 de novembro de

2024, e demais legislações vigentes sobre o tema.

SERVIDOR(A)SERVIDOR(A) MATRÍCULAMATRÍCULA SETORSETOR REGIME DEREGIME DE

EXECUÇÃOEXECUÇÃO

Ionara da Nóbrega AmâncioIonara da Nóbrega Amâncio 18881081888108 DAEDAE ParcialParcial

Anna Clara FelicianoAnna Clara Feliciano 22289882228988 DAEDAE ParcialParcial

Gillyane Lyndsay Gomes de LimaGillyane Lyndsay Gomes de Lima 18887841888784 DAE/ CAFAEDAE/ CAFAE ParcialParcial

Geísio Lima VieiraGeísio Lima Vieira 18088091808809 DAE/ Programa péDAE/ Programa pé

de meiade meia

IntegralIntegral

Larissa Cossetti Coêlho CajuLarissa Cossetti Coêlho Caju 22295022229502 CAICAI ParcialParcial

José Raymundo Correia NetoJosé Raymundo Correia Neto 30109533010953 CAICAI ParcialParcial

Silvia Helena Valente Bastos PilarSilvia Helena Valente Bastos Pilar 11577711157771 Setor de NutriçãoSetor de Nutrição ParcialParcial

José Jacinto Freire deJosé Jacinto Freire de

Albuquerque JúniorAlbuquerque Júnior

25383872538387 Setor de NutriçãoSetor de Nutrição ParcialParcial

Lamara Fábia Lucena SilvaLamara Fábia Lucena Silva 19348381934838 CPGESTCPGEST ParcialParcial